
令和 2 年５月８日 

PTA 会員様 

栃木県立小山高等学校  

PTA 会長  

 

 

令和 2 年度 PTA 定期総会資料の送付について 

 

 薫風の候 会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ

り、本校 PTA 活動につきまして、ご理解ご支援をいただき感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスによる感染状況は、依然として予断を許さない状態が続いて

おります。そのため、本校においても、臨時休業が５月 31 日にまで延長されました。ま

た、過日ご連絡したとおり、５月１日に予定しておりました PTA 定期総会を中止とさせ

ていただきました。 

 つきましては、定期総会資料を送付させていただきましたので、ご高覧いただきますよ

うお願い申し上げます。ご意見等ございましたら本校 PTA 係までお寄せいただければ幸

いに存じます。その後、５月 22 日開催予定の PTA 評議会での審議・承認をもって、議決

とさせていただきたく存じます。誠に恐縮ではございますが、今般の状況をご賢察いただ

き、ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

  

 

 

 

 

 

      

 

 

 


